

Santiago de Querétaro, Qro., 18 de febrero de 2019 Oficio: SMDIFDG580219.

Asunto: Remito Cuenta Pública Individual Correspondiente al Ejercicio Fiscal 2018

AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO PRESENTE C.P.C. RAFAEL CASTILLO VANDENPEEREBOOM

PEDRO ESCOBEDO, QRO., correspondiente al ejercicio fiscal 2018, la cual consta de 1 legajo y 1 discos Pública de SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE Rendición de Cuentas del Estado de Querétaro, remito a Usted la documentación que conforma la Cuenta Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 4 fracción IV y artículo 15 de la Ley de Fiscalización Superior y

operaciones realizadas y registradas a esa fecha. ESCOBEDO, QRO., corresponden al periodo que se reporta, son los definitivos y contienen la totalidad de las SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PEDRO Así mismo ratifico que los saldos reflejados en los Estados Financieros que integran la Cuenta Pública de

ATENTAMENTE

QUERETARO

Entidad Superior Fiscalización del Estadade Coperosa opedos opedo

Oficio: SMDIFDG580219 RECIBIDO: 26/02/2019

ESFEICP/1336

91:88:01

Ma. Rosario Cervantes Trejo Directora del SMDIF

Beatriz Abriana Botello Ramírez Auxiliar Administrativo

ANEXO: Cuenta Pública.

DIF MUNICIPAL

Privada Morelos s/n, Col. Centro Pedro Escobedo, Qro. C.P. 76700 Tel. (448) 275.0388



H. AYUNTAMIENTO DE PEDRO ESCOBEDO

difmunicipal@pedroescobedo.gob.mx



EDRO ESCOB DO

Instituto Municipal de las Mujeres. Entidad Superior de Fiscalización del Estado de Querétaro. Oficio núm. IMM/044/2019. Asunto: Remito Cuenta Pública Correspondiente al Ejercicio Fiscal 2018. Pedro Escobedo, Qro., a 27 de Febrero de 2019.

C.P.C. RAFAEL CASTILLO VANDEPEEREBOOM AUDITORA SUPERIOR DEL ESTADO PRESENTE.

de Contabilidad Gubernamental 4 fracción IV, y 15 de la Ley de la Fiscalizacion con fundamento en lo dispuesto por los artículos 11 fracción V, 50 de la Ley General autoriza la estructura de la Cuenta Pública D. O. F. 30 de diciembre del 2013 vez vengo a presentarle La Cuenta Pública Correspondiente al Ejercicio Fiscal 2018 Por medio del presente ocurso reciba un cordial saludo de quien suscribe, y a su al ejercicio fiscal 2018. contable, remito a norma en materia de consolidación de estados financieros y demás información Superior y Rendición de Cuentas del Estado de Querétaro., Acuerdo por el que se Instituto Municipal de las Mujeres de Pedro Escobedo Querétaro, correspondientad usted la documentación que conforma la Cuenta Pública del uerenano OUE Fiscalización Superior de del Estado

totalidad de las operaciones realizadas y registradas a esa fecha A sismo ratifico que los saldos reflejados en los Estados Financieros que integran Querétaro, corresponde al periodo que se reporta, son los definitivos y contienen la Cuenta Púbica del Instituto Municipal de las Mujeres de Pedro Escobedo,

información y disco compacto continuación anexo al presente libelo un 1 legajo donde se encuentran dicha

ESFE/CP/1358

Instituto de la Mujer Municipio de Padro Escobodo

RECIBIDO: 28/02/2019 13: Oficio: IMM/044/2019 3e recibe oficio, carpeta (49 fojas) y CD

duda o aclaración Sin otro particular, me despido de Usted, quedando a sus órdenes para cualquier respeto personal e institucional al respecto, y al mismo tiempo le reitero mi agradecimiento

Atentamente

LIC. BRYANDA GUTIÉRREZ NIETO. DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES.

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES





Santiago de Querétaro, Qro., 27 de Febrero de 2019 Oficio: Núm.IMJUVE/83

Asunto: Remito Cuenta Pública Individual Correspondiente al Ejercicio Fiscal 2019

C.P.C. RAFAEL CASTILLO VANDENPEEREBOOM

PRESENTE AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO

cual consta de 64 fojas, 1 legajo y 1 discos compactos. Pública de Instituto Municipal de la Juventud de Pedro Escobedo, correspondiente al ejercicio fiscal 2019, la Rendición de Cuentas del Estado de Querétaro, remito a Usted la documentación que conforma la Cuenta Con fundamento en lo dispuesto por el artículo 4 fracción IV y artículo 15 de la Ley de Fiscalización Superior y

definitivos y contienen la totalidad de las operaciones realizadas y registradas al 31 de Diciembre 2018 Así mismo ratifico que los saldos reflejados en los Estados Financieros que integran la Cuenta Pública de Instituto Municipal de la Juventud de Pedro Escobedo, corresponden al periodo que se reporta, son los

ATENTAMENTE

JESUS DAVID ALVAREZ BARRON

JUNENTUD PEDRO ESCUTISCOLIZACIÓN del Estado

QUERETARO

QUER

TARO

DIRECTOR DEL INSTITUTO (MUNICIPAL DE LA JUVENTUD

ANEXO: Cuenta Pública

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD Av. Panamericana No. 41, Col. Centro Pedro Escobedo, Qro. C.P. 76700 imjuve@pedroescobedo.gob.mx H. AYUNTAMIENTO DE PEDRO ESCOBEDO ADMINISTRACIÓN 2018-2021

ESFE/CP/1357 RECIBIDO: 28/02/2019 Oficio: IMJUVE/83 Se recibe oficio, carpeta (64 fojas) y CD Instituto de la Juventud Municipio de Pedro Escobedo